[image: image1.png]

　                                         　[image: image2.png]

（广州创新微信公众号）                                （申请编号：2018-xx-xx-xxxx-xxxx）
广州市高新技术企业认定通过奖励申请书

（2018年度）
计划类别：企业创新能力建设计划
专题名称：科技小巨人企业和高企培育补助专题
支持方向：高新技术企业认定通过奖励

项目名称：2018年度 +企业名称+高新技术企业认定通过奖励项目

企业名称（盖章）：

统一社会信用代码：

企业所在区：

注册地址：

所属高新技术领域：

高企资格认定通过年度：

国家高新技术企业证书编号：

是否是国家高新区内企业：

企业法人代表：               联系电话：

联系人1：                   联系电话：

联系人2：                   联系电话：

填报日期：

广州市科学技术局编制

2019年
企业承诺书

本企业知悉广州市高新技术企业培育相关政策和规定，并承诺如下：

1. 在注册和申报过程中填报的所有信息真实、准确，愿对该信息及相关附件的真实性和有效性承担法律责任；

2. 已认真阅读并理解《广州市科学技术局关于组织开展2018年度高新技术企业认定通过奖励申报工作的通知》，若在申报过程中存在弄虚作假行为，一经发现并查实，同意取消广州市高新技术企业通过奖励补贴申请资格。

3. 企业承诺获得高新技术企业奖励资金支持后，按规定及时参加相关统计及高企运行情况登记，并自觉接受财政、审计、科技和税务等部门对相关项目的监督检查和跟踪管理。
4. 企业在高企有效期内迁出我市，自愿放弃广州市高新技术企业通过奖励补贴申请资格。

5. 企业在高企有效期内发生信息变更（包括更名、地址迁移、账户变动等），应在变更之日起三个月内向所在区科技行政主管部门提出申请。
企业法人（签名）：

企业名称（盖章）：

一、企业基本信息采集表

	1. 企业是否属于纳入2018年度统计调查范围的规模以上工业企业、部分规模以上服务业企业、有资质的建筑业企业
	□是　　□否

	若是，属于：
	规模以上工业企业
部分规模以上服务业企业
有资质的建筑业企业

	规模以上工业企业是否已成立企业研发机构
	□是　　□否

	2. 企业是否申请了2017年度企业研发费用税前加计扣除
	□是　　□否

	若是，2017年度经税务部门审核的可税前加计扣除研发费用金额为：（万元）
	200万元以下（不含）

200万元（含）到1000万元（不含）
1000万元（含）以上

	3.企业本次申请的奖励额度（万元）
	30
50
100

	4.企业开户行（作为财政资金发放账户，请认真填写）

	账户

	财务负责人

	5. 企业目前拥有的有效发明专利数（件）

	6. 近期是否有贷款需求
	贷款需求额度：
□500万以下   □500万-1000万     □1000万以上    □无

	7. 近期是否有融资需求
	融资需求额度：
□500万以下   □500万-1000万
□1000万-3000万  □3000万以上
□无

	8. 近期是否有上市（挂牌）计划
	□是　　□否

	若是，当前上市（挂牌）处于何种阶段
	□公司愿景    □已与券商签约
□已向中国证监会等递交上市（挂牌）申请材料

	若是，预期上市（挂牌）时间
	□一年以内  □一年至三年
□三年以后

	若是，预期上市（挂牌）市场
	□沪深交易所主板  □新三板
□科创板

2、 附件清单

	序号
	附件名称
	是否必备材料
	备注

	1
	企业电子营业执照
	是
	管理员上传

	2
	企业统一社会信用代码和企业名称的授权委托书
	是
	申报人上传

	3
	其他
	否
	申报人上传

3、 三、审核意见

	申报单位意见
	(同意申报，承诺所获补贴专项用于本企业开展研发、创新能力提升等活动

(不同意

             企业法人代表：（签名）

                  申报单位：（盖章）

                             年  月  日

	组织单位意见
	负责人：（签名）

组织单位：（盖章）

                             年  月  日